様式第１号（第３条関係）

令和  年  月  日

   志布志市長 下平 晴行 様

申請人 住 所

氏 名              ○印

                      連絡先

定住促進住宅用地譲渡申請書

 志布志市定住促進住宅用地の分譲に関する条例（平成18年志布志市条例第143号）第

４条の規定により、志布志市定住促進住宅用地の譲渡を申請します。

記

 １ 希望する志布志市定住促進住宅用地の所在地

   志布志市松山町尾野見3014番地38（尾野見地区 区画１号）

          宅地 462.95㎡

 ２ 添付書類

  (１) 所得を証明する書類

  (２) 住民票の写し

  (３) 志布志市への住所移転確約書

  (４) その他市長が必要と認める書類